


FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 75.438.655/0003-07

Telefone: (49) 3243-1824

RUA RUI BARBOSA, null

CEP: 88535-000 - Correia Pinto SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2023 - PE

Processo Administrativo: 2/2023

Data do Processo: 13/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	25,000	1	Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 40L. - Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 40L.	60,7000	1.517,50
2	25,000	1	Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 20L. - Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 20L.	39,0000	975,00
3	25,000	1	Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 10L. - Bacia, redonda, sem tampa, plástico de alta qualidade e resistência, grande. Com capacidade de 10L.	32,4000	810,00
4	15,000	1	Borrifador 500ml. - Borrifador 500ml.	20,0000	300,00
5	12,000	1	Bule de café 2 litros. - Bule de café 2 litros.	84,0000	1.008,00
6	20,000	1	Bandeja de refeição, bandeja em plástico para servir buffet, 48 cm x 33 cm x 3 cm. - Bandeja de refeição, bandeja em plástico para servir buffet, 48 cm x 33 cm x 3 cm.	111,1600	2.223,20
7	5,000	1	Caixa organizadora capacidade para 34 litros. - Caixa organizadora capacidade para 34 litros.	243,0000	1.215,00
8	5,000	1	Caixa organizadora capacidade para 30 litros. - Caixa organizadora capacidade para 30 litros.	222,5000	1.112,50
9	5,000	1	Chaleira, alumínio, polido, nº 22, capacidade 4 litros. - Chaleira, alumínio, polido, nº 22, capacidade 4 litros.	155,9000	779,50
10	50,000	1	Coador de pano Tamanho G. - Coador de pano Tamanho G.	9,2000	460,00
11	15,000	1	Colher de servir, profissional, de servir em aço inox, peça inteira e sem solda. Em tamanho grande. - Colher de servir, profissional, de servir em aço inox, peça inteira e sem solda. Em tamanho grande.	29,5000	442,50
12	15,000	1	Colher de servir, em inox, tamanho médio. - Colher de servir, em inox, tamanho médio.	12,3000	184,50
13	50,000	1	Colher Inox de chá. - Colher Inox de chá.	7,1500	357,50
14	50,000	1	Colher Inox de sopa. - Colher Inox de sopa.	7,4500	372,50
15	10,000	1	Concha, profissional, em aço inox, peça inteira, sem solda. Tamanho médio. - Concha, profissional, em aço inox, peça inteira, sem solda. Tamanho médio.	25,7000	257,00
16	300,000	1	Detergente para louças Neutro 500ml. - Detergente para louças Neutro 500ml.	4,0000	1.200,00
17	5,000	1	Descascador de legumes inox. - Descascador de legumes inox.	20,7500	103,75
18	50,000	1	Esponja fibra para limpeza Ultra. - Esponja fibra para	8,2500	412,50

			limpeza Ultra.		
19	50,000	1	Esponja de aço. - Esponja de aço.	5,8000	290,00
20	100,000	1	Esponja de louça com 4 unidades. - Esponja de louça com 4 unidades.	9,0000	900,00
21	50,000	1	Faca de mesa inox. - Faca de mesa inox.	8,1500	407,50
22	5,000	1	Faca para pão. - Faca para pão.	23,5000	117,50
23	5,000	1	Forma redonda média. - Forma redonda média.	56,5500	282,75
24	5,000	1	Forma redonda média com furo. - Forma redonda média com furo.	75,7000	378,50
25	5,000	1	Forma quadrada grande. - Forma quadrada grande.	53,8500	269,25
26	5,000	1	Forma quadrada média. - Forma quadrada média.	53,5500	267,75
27	3,000	1	Frigideira antiaderente 24cm 2,2L. - Frigideira antiaderente 24cm 2,2L.	108,9500	326,85
28	50,000	1	Garfo de mesa inox. - Garfo de mesa inox.	7,5000	375,00
29	15,000	1	Garrafa térmica de inox 1,8L. - Garrafa térmica de inox 1,8L.	98,7000	1.480,50
30	30,000	1	Hipoclorito de sódio 2,5%, contendo 5L. - Hipoclorito de sódio 2,5%, contendo 5L.	51,1000	1.533,00
31	10,000	1	Jarra, de plástico com tampa, capacidade até 2L. - Jarra, de plástico com tampa, capacidade até 2L.	33,6000	336,00
32	25,000	1	Jarra de plástico com tampa 1L. - Jarra de plástico com tampa 1L.	25,5000	637,50
33	5,000	1	Jogo de pote para condimentos. - Jogo de pote para condimentos.	90,7500	453,75
34	5,000	1	Leiteira de inox 2L. - Leiteira de inox 2L.	94,0000	470,00
35	3,000	1	Liquidificador 3,2L, 220V. - Liquidificador 3,2L, 220V.	403,0000	1.209,00
36	40,000	1	Palito de dente. - Palito de dente.	2,8500	114,00
37	5,000	1	Panela de alumínio N45 31L. - Panela de alumínio N45 31L.	180,0000	900,00
38	5,000	1	Panela de alumínio N28 8,5L. - Panela de alumínio N28 8,5L.	144,3500	721,75
39	5,000	1	Panela de alumínio N30 10,1L. - Panela de alumínio N30 10,1L.	138,3000	691,50
40	3,000	1	Panela de pressão 10L. - Panela de pressão 10L.	261,3000	783,90
41	50,000	1	Pano de Limpeza Multiuso/Rolo. - Pano de Limpeza Multiuso/Rolo.	24,0000	1.200,00
42	120,000	1	Papel alumínio 45cm. - Papel alumínio 45cm.	13,2000	1.584,00
43	5,000	1	Pegador de massa inox. - Pegador de massa inox.	20,9500	104,75
44	5,000	1	Pegador de salada inox. - Pegador de salada inox.	23,8000	119,00
45	8,000	1	Pote de vidro retangular 750ml. - Pote de vidro retangular 750ml.	41,5500	332,40
46	15,000	1	Pote de vidro redondo com tampa médio/grande de 500ml até 1L. - Pote de vidro redondo com tampa médio/grande de 500ml até 1L.	61,5000	922,50
47	250,000	1	Plástico PVC 30cm. - Plástico PVC 30cm.	14,5500	3.637,50
48	50,000	1	Prato de vidro fundo. - Prato de vidro fundo.	9,9500	497,50
49	50,000	1	Prato de vidro raso. - Prato de vidro raso.	9,5300	476,50
50	30,000	1	Prato de vidro sobremesa. - Prato de vidro sobremesa.	9,3600	280,80
51	3,000	1	Ralador 4 faces inox. - Ralador 4 faces inox.	59,0000	177,00

52	120,000	1	Saco p/ freezer 03 kg. - Saco p/ freezer 03 kg.	11,3000	1.356,00
53	120,000	1	Saco p/ freezer 05 kg. - Saco p/ freezer 05 kg.	12,6000	1.512,00
54	120,000	1	Saco p/ freezer 07 kg. - Saco p/ freezer 07 kg.	14,4000	1.728,00
55	120,000	1	Saco p/ freezer 10 kg. - Saco p/ freezer 10 kg.	25,6000	3.072,00
56	10,000	1	Tábua de corte lisa polietileno. - Tábua de corte lisa polietileno.	72,0000	720,00
57	80,000	1	Xícara de café 200ml. - Xícara de café 200ml.	16,9000	1.352,00
58	20,000	1	Detergente para louças neutro 5L. - Detergente para louças neutro 5L.	26,6300	532,60
59	60,000	1	Vassoura. - Vassoura.	15,8000	948,00
60	40,000	1	Rodo. - Rodo.	34,0000	1.360,00
61	40,000	1	Escova para vaso sanitário. - Escova para vaso sanitário.	15,0500	602,00
62	100,000	1	Multiuso 500 ml. - Multiuso 500 ml.	8,6000	860,00
63	150,000	1	Multiuso 2l. - Multiuso 2l.	29,3500	4.402,50
64	150,000	1	Detergente Clorado 2 litros. - Detergente Clorado 2 litros.	19,9500	2.992,50
65	100,000	1	Saco p/ lixo 30 litros. - Saco p/ lixo 30 litros.	10,8500	1.085,00
66	300,000	1	Saco p/ lixo 50 litros. - Saco p/ lixo 50 litros.	10,8500	3.255,00
67	500,000	1	Saco p/ lixo 100 litros. - Saco p/ lixo 100 litros.	9,8500	4.925,00
68	600,000	1	Bom ar 360 ML. - Bom ar 360 ML.	12,8000	7.680,00
69	200,000	1	Desinfetante 500ml. - Desinfetante 500ml.	9,9500	1.990,00
70	200,000	1	Desinfetante 5l. - Desinfetante 5l.	40,5500	8.110,00
71	150,000	1	Pastilha vaso sanitário c/ 3 und. - Pastilha vaso sanitário c/ 3 und.	14,0500	2.107,50
72	200,000	1	Pano de limpeza. - Pano de limpeza.	8,1500	1.630,00
73	200,000	1	Sabonete líquido 500ml. - Sabonete líquido 500ml.	16,9000	3.380,00
74	200,000	1	Sabonete líquido 1l. - Sabonete líquido 1l.	27,5000	5.500,00
75	380,000	1	Papel higiênico 16 rolos. - Papel higiênico 16 rolos.	31,3000	11.894,00
76	300,000	1	Papel higiênico 32 rolos. - Papel higiênico 32 rolos.	53,3500	16.005,00
77	300,000	1	Papel higiênico 64 rolos. - Papel higiênico 64 rolos.	142,0000	42.600,00
78	200,000	1	Limpa vidros 500ml. - Limpa vidros 500ml.	13,7500	2.750,00
79	300,000	1	Sapólio Líquido 250ml. - Sapólio Líquido 250ml.	11,8000	3.540,00
80	200,000	1	Esponja para limpeza de chão. - Esponja para limpeza de chão.	20,8500	4.170,00
81	200,000	1	Sapólio Líquido 450 ml. - Sapólio Líquido 450 ml.	14,7000	2.940,00
82	300,000	1	Balde 5l. - Balde 5l.	19,2500	5.775,00
83	200,000	1	Balde 10l. - Balde 10l.	40,9500	8.190,00
84	200,000	1	Balde 20l. - Balde 20l.	41,2000	8.240,00
85	300,000	1	Papel Toalha c/ 2 rolos. - Papel Toalha c/ 2 rolos.	8,2500	2.475,00
86	400,000	1	Papel Toalha c/ 6 rolos. - Papel Toalha c/ 6 rolos.	20,6000	8.240,00
87	300,000	1	Cera Líquida 750 ml. - Cera Líquida 750 ml.	16,7000	5.010,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

218.938,00